



Provinsforlaget Miljøkalendere A/S

Agerskallet 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 45 41 87 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ole Søgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Provinsforlaget Miljøkalendere A/S Agerskallet 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 45 41 87 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Søgaard-Nielsen, Formand Torben Helms Karina Dahl Christensen
Direktion	Torben Helms
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	DK-Laminering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af kalendere, kirkebøger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.548 t.kr. mod 4.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod -390 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.548.045	4.473.449
1 Personaleomkostninger	-3.849.068	-4.421.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.561	-317.268
Andre driftsomkostninger	0	-10.987
Resultat af primær drift	1.463.416	-276.239
Andre finansielle indtægter	0	76
Øvrige finansielle omkostninger	-233.520	-223.612
Resultat før skat	1.229.896	-499.775
Skat af årets resultat	-284.521	109.523
Årets resultat	945.375	-390.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	645.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-390.252
Disponeret i alt	945.375	-390.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	970.147	1.172.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.538	47.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.685</u>	<u>1.219.246</u>
Deposita	137.500	137.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.121.185</u>	<u>1.356.746</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	837.334	1.696.782
Fremstillede varer og handelsvarer	333.125	340.318
Varebeholdninger i alt	<u>1.170.459</u>	<u>2.037.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.754	1.139.185
Andre tilgodehavender	143.847	13.515
Periodeafgrænsningsposter	13.238	23.286
Tilgodehavender i alt	<u>905.839</u>	<u>1.175.986</u>
Likvide beholdninger	3.154.976	743.073
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.231.274</u>	<u>3.956.159</u>
Aktiver i alt	<u>6.352.459</u>	<u>5.312.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.615.475	1.970.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	3.415.475	2.470.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	165.792	125.999
Hensatte forpligtelser i alt	165.792	125.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.825	394.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.856	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.728	0
Anden gæld	2.179.783	2.322.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.771.192	2.716.806
Gældsforpligtelser i alt	2.771.192	2.716.806
Passiver i alt	6.352.459	5.312.905

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.970.100	0	2.470.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	645.375	300.000	945.375
	500.000	2.615.475	300.000	3.415.475

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.495.085	4.053.202
Pensioner	267.497	267.610
Andre omkostninger til social sikring	86.486	100.621
	<u>3.849.068</u>	<u>4.421.433</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmidler og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 984 t.kr. Ejerpantebrevene ligger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som på balancedagen udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749
Produktionsanlæg og maskiner	970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 425 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eikas Holding ApS, CVR-nr. 35 85 81 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
